CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 659/2018

Requeiro à Mesa, na fonna regimental e consultado o Plenário, ofície-se ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da mimicipalidade, informe
se há a possibilidade de proceder à instalação de iluminação pública na Rua Guanabara, nas
proximidades do Centro Esportivo, onde atualmente estão sendo realizadas as sessões camarárias,
uma vez que o local é bastante escuro o que acaba pondç/ém risco os cidadãos que freqüentam as
sessões.

Sala das Sessõe

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site; www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br